关于对二环北快速路（风荷桥）
抢修工程的施工公告

因二环北快速路（风荷桥）抢修工程抢修养护施工需要，为确
保施工现场道路交通安全畅通，保障广大人民群众出行的安全和
顺畅，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条之规
定，现将有关事项公告如下：

一、施工时间：2025年6月18日（晚上22：00-次日6:00），恶
劣天气顺延。

二、施工地点：快速路主路（风荷桥）
三、交通管制措施：快速路主线（三环东路-七里亭路）全线禁

止车辆通行，西向东（青铜路—三环东路段）适时先行开放交通。
施工期间会对周边道路交通造成一定的影响，请通行该路段的车
辆提前选择绕道通行或按施工区域现场交通标志指示通行，自觉
服从交警和现场管理人员的指挥。

特此公告！
湖州市公路与运输管理中心
湖州市公安局交通管理支队

2025年6月17日

要闻
www.hz66.com

A032025年6月17日 星期二 责任编辑：吉昌昌

□ 本报地址：湖州市新华路628号 印刷：湖州日报印务有限责任公司 印刷地址：湖州市长兴路188号 邮政编码：313000 全年订阅价格：480元

本期出球顺序：12 22 06 21 10 01 06
本期开奖号码：06 10 12 21 22 01 06

前区 后区

开奖日期：2025年6月16日 本期全国销售金额：321,766,533元
中国体育彩票超级大乐透第25067期开奖公告

本期兑奖截止日为2025年8月15日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合 计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

5注

1注

156注

40注

405注

878注

20，232注

23，824注

53，169注

736，714注

7，460,408注

---

单注奖金

10，000，000元

8，000，000元

101,197元

80，957元

10，000元

3，000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

50,000,000元

8，000，000元

15，786，732元

3，238，280元

4，050，000元

2，634，000元

6，069，600元

4，764，800元

5，316，900元

11，050，710元

37，302，040元

148，213，062元

中国体育彩票排列5第25157期开奖公告
开奖日期：2025年6月16日
本期全国销售金额：22,425，310元

本期开奖号码：2 5 0 9 2
本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数
49注
49注

单注奖金
100,000元

---

应派奖金合计
4,900,000元
4,900,000元

本期兑奖截止日为2025年8月15日，
逾期作废奖处理。

中国体育彩票浙江省20选5第25157期开奖公告
开奖日期：2025年6月16日
本期全国销售金额：145,978元

本期开奖号码：01 03 05 07 19
本期出球顺序：03 07 05 01 19

本期中奖情况

0，00元奖金滚入下期奖池。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

本地中奖注数
6注

466注
6，209注

单注奖金
2，864元

50元
5元

本期兑奖截止日为2025年8月15日，逾期作废奖处理。
189，124，542.36元奖金滚入下期奖池。

国
家
公
益
彩
票

国
家
公
益
彩
票

中
国
体
育
彩
票

中
国
体
育
彩
票

福彩东方6+1
第2025067期 投注销量：503530元
基本号码（需排序■） 生肖号码（●）

中奖情况

奖池累计金额：142222165元全额滚入下期。
湖州市福利彩票发行中心

地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相符，或
1位基本号按位相符且生肖码也相符

中奖注数

0

0

0

153

745

19290

奖金

0元/注

0元/注

10000元/注

500元/注

50元/注

5元/注

6 2 2 7 0 2 蛇

福彩快乐8
第2025157期

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年6月16日
电话：2053055

07

49

09

51

16

52

20

56

25

58

27

60

28

61

30

62

31

73

43

76

福彩15选5
第2025157期 开奖时间：2025年6月16日
中奖号码（无需排序）

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

本期投注总额578320元。奖池累计金额157101元。

奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件
中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数（注）
0

66

5081

中奖金额
0元/注

2924元/注

10元/注

02 06 08 12 15

福彩3D
第2025157期

中奖号码

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心
公告为准

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年6月16日
电话：2053055

9 6 9

7乐彩
第2025067期

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心
公告为准

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年6月16日
电话：2053055

01特别
号码28 18 04 26 02 03 30中奖号

中国体育彩票排列3第25157期开奖公告
开奖日期：2025年6月16日
本期全国销售金额：47,277,444元
本省（市、区）销售金额:4,313,320元

本期开奖号码：2 5 0

投注方式
直选
组选3
组选6

本地中奖注数
881注

0注
3，673注

单注奖金
1,040元
346元
173元

0注
0注
0注

630注
0注

3，259注

160元
54元
27元

直选加奖
组选3加奖
组选6加奖

全国中奖注数
10，937注

0注
44，184注

44,760,689.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月15日，逾期作废奖处理。

本期中奖情况

新华社阿斯塔纳6月16日
电（记者 杨依军 张继业） 当
地时间6月16日中午，国家主
席习近平乘专机抵达阿斯塔
纳，应哈萨克斯坦共和国总统
托卡耶夫邀请，出席第二届中
国－中亚峰会。

习近平乘坐的专机进入哈
萨克斯坦领空后，哈萨克斯坦
空军战机升空护航。

习近平抵达阿斯塔纳纳扎
尔巴耶夫国际机场时，托卡
耶夫总统率总统办公厅主任达
杰拜、副总理兼外长努尔特列
乌、总统外事顾问卡济汉、
阿斯塔纳市长卡瑟姆别克等
高级官员热情迎接。身着盛
装的哈萨克斯坦女青年向习
近平献花。礼兵分列蓝地毯

两侧致敬，哈萨克斯坦少年
儿童手持中哈两国国旗热烈
欢迎习近平到访。习近平在托
卡耶夫陪同下观看仪仗队分
列式，直升机悬挂中哈国旗
从机场上空飞过。在机场贵
宾楼内，两国元首还共同欣
赏哈萨克斯坦少年儿童的文
艺表演。

蔡奇、王毅等陪同人员同
机抵达。

中国驻哈萨克斯坦大使韩
春霖也到机场迎接。

习近平乘车从机场赴下榻
饭店途中，中资企业和留学生
代表聚集在道路两旁，手持

“热烈欢迎习近平主席！”“中哈
友谊万岁！”等红色横幅，热烈
欢迎习近平到访。

习近平抵达阿斯塔纳出席
第二届中国－中亚峰会

据新华社郑州6月16日电
（记者 马意翀） 今年6月是第
24个全国“安全生产月”，主
题为“人人讲安全、个个会应
急——查找身边安全隐患”。16
日，国务院安委会办公室、应
急管理部在河南省郑州市举行
2025 年全国“安全宣传咨询
日”主场活动。

据了解，本次主场活动在
郑州国际会展中心举行。活动
现场进行了企业安全、家庭安
全等主题情景剧表演，设置了

“查找身边安全隐患”咨询服
务、安全文化普及教育、应急
科普宣传互动体验、应急装备

展示等区域，面向公众开展形
式多样的宣传咨询活动，进一
步普及了各类风险隐患的辨识
方法和处置措施，提升公众安
全意识和避险逃生能力，积极
营造全社会关注、全民参与的
良好氛围。

记 者 在 活 动 现 场 看 到 ，
广场上停放的一架标有“中
国应急”红色字样的直升机
吸 引 了 众 多 观 众 驻 足 。 此
外，展厅中多种型号的消防
灭火机器人、智能巡检机器
人、无人机、航磁探测系统等
应急救援“硬核力量”也让参
展观众“大饱眼福”。

全国“安全宣传咨询日”主场活动举行

新华社北京 6 月 16 日电
（记者 申 铖） 记者16日从财
政部了解到，大连市、湖北省
自2025年 7月1日起，按照有
关规定实施境外旅客购物离境
退税政策。

离境退税，是指境外旅客
离境时，对其在退税商店购买的
商品退还增值税的政策。全国符

合条件的地区，经财政部、海关
总署、国家税务总局备案后，均
可实施离境退税政策。

财政部当日表示，大连
市、湖北省根据有关规定，就
其境外旅客购物离境退税政策
实施方案向财政部、海关总署
和国家税务总局申请备案，经
审核，予以备案。

下月起！离境退税政策实施新增两地

66月月1616日日，，轮船停泊在河北唐山港京唐港区集装箱码头作业轮船停泊在河北唐山港京唐港区集装箱码头作业。。 新华社发新华社发（（刘满仓刘满仓 摄摄））

▲▲（紧接第1版）

三要以全方位安全合作维护两国和
平安宁，扩大执法安全和防务交
流，共同打击“三股势力”，深化应
急管理和防灾减灾合作。四要以多元
化人文交流夯实中哈友好根基，办好
哈萨克斯坦“中国旅游年”，鼓励青
年、媒体、智库、地方加强交流。

习近平指出，面对变乱交织的
国际形势，中哈双方要坚定维护以
联合国为核心的国际体系和以国际
法为基础的国际秩序，践行真正的

多边主义，旗帜鲜明维护广大发展
中国家共同利益。中方高度评价哈
萨克斯坦为第二届中国－中亚峰会
所做大量筹备工作，相信这次会议将
书写中国同中亚合作新篇章。同时，
作为上海合作组织轮值主席国，中国
愿同各成员国一道，以今年天津峰会
为契机，做实做强上海合作组织，展
现新发展、新突破、新气象。

托卡耶夫表示，中国是哈萨克
斯坦的友好邻邦、亲密朋友和可信
赖伙伴。哈中永久全面战略伙伴关
系正进入新的黄金时代，助力两国

经济社会可持续发展，造福双方人
民，堪称国与国关系的典范。哈中
有着加强合作的强烈政治意愿，在
主权、安全等涉及彼此核心利益问
题上始终相互支持，不受国际局势
变化影响。在习近平主席英明领导
下，新时代中国特色社会主义事业取
得伟大成就，哈方由衷感到高兴，坚
信中国将不断取得更大发展成就。哈
方愿同中方深化战略互信和全方位互
利合作，将两国关系提升到新水平。
两国要高质量共建“一带一路”，拓
展贸易、投资、工业、农业、能源、

交通等领域合作，密切文化、教育、
体育、旅游等领域人文交流。哈方高
度评价并积极支持中国维护国际公平
正义的担当努力，愿同中方在联合
国、上海合作组织、金砖、中国－中
亚机制、亚信等多边机制中继续密切
合作、相互支持，推动国际秩序朝着
更加公正合理的方向发展。

会谈后，两国元首共同见证双
方交换10余份双边合作文件，涵盖
贸易、投资、科技、海关、旅游、
媒体等领域。

蔡奇、王毅等参加上述活动。

新华社北京6月16日电（记者
张晓洁 潘洁） 国家统计局16日发
布的数据显示，今年5月份，国民经
济顶住压力平稳运行，生产需求稳
定增长，就业形势总体稳定，新动
能成长壮大，高质量发展向优向新。

工业生产平稳增长。5月份，全
国规模以上工业增加值同比增长
5.8%。装备制造业增加值同比增长
9%，高技术制造业增加值增长
8.6%，分别快于全部规模以上工业
增加值3.2和2.8个百分点。

服务业增长加快。5月份，全国
服务业生产指数同比增长6.2%，比
上月加快0.2个百分点。分行业看，
信息传输、软件和信息技术服务
业，租赁和商务服务业，批发和零
售业生产指数同比分别增长11.2%、
8.9%、8.4%，分别快于服务业生产
指数5、2.7、2.2个百分点。

市场销售明显回升，固定资产
投资继续扩大。5月份，社会消费品
零售总额 41326 亿元，同比增长
6.4%，比上月加快1.3个百分点。1
至5月份，全国固定资产投资（不含
农户） 191947 亿元，同比增长
3.7%；扣除房地产开发投资，全国
固定资产投资增长7.7%。

货物进出口持续增长。5月份，
货物进出口总额38098亿元，同比
增长2.7%。其中，出口增长6.3%；
进口下降2.1%。

就业形势总体稳定，居民消费价
格低位运行。5月份，全国城镇调查失
业率为5%，比上月下降0.1个百分

点。全国居民消费价格指数（CPI）同
比下降0.1%，环比下降0.2%。扣除食
品和能源价格后的核心CPI同比上涨
0.6%，涨幅比上月扩大0.1个百分点。

“总的来看，5月份，随着政策
组合效应持续释放，稳经济促发展效
果显现，国民经济保持总体平稳、稳

中有进发展态势。”国家统计局新闻
发言人、国民经济综合统计司司长付
凌晖在16日举行的国新办新闻发布
会上说，下阶段，要把扩大内需、
做强国内大循环摆到更加突出的位
置，着力稳就业稳经济推动高质量
发展，推动经济持续健康发展。

5月份国民经济运行总体平稳、稳中有进

“三夏”时节，大马力拖拉机轰
鸣驰骋、植保无人机“翩然起舞”、
联合收割机“吞吐”麦浪……田间
地头上，一众农业机械“大展身
手”，为农业生产保驾护航。

农机装备是保障国家粮食安
全、建设农业强国的重要支撑。数
据显示，全国农作物耕种收综合机
械化率超过75%，国产农机产品已
涵盖32大类72小类4000多种，今
年第一季度我国农业机械累计出口
总额同比增长25.7%……

在“三夏”这个重要农时当
口，梳理观察近年来中国农机的发
展情况，不难发现可喜变化：

性能更先进——
几天前，山东省嘉祥县马村镇韩

寺村的麦田里，2辆自动驾驶收割机按
照设定路线自动穿梭于麦田之中，一
会儿工夫，几亩小麦便被收进“口袋”。

嘉祥县保领家庭农场合作社负
责人山保领是种了十几年地的“老
把式”，经验丰富。

“过去，麦收的‘家伙事’不趁
手，早上四五点就得起床收割、脱
粒、晒粮，忙个通宵是常有的事；
现在，18公斤每秒喂入量谷物联合
收割机每小时能收割小麦约40亩，
一天就能收割近500亩。”谈起农机
带来的麦收新变，山保领感慨颇深。

中国农业机械工业协会副秘书
长王锋德告诉记者，随着物联网、
大数据、人工智能等技术的广泛应
用，我国农机产业链正加速向智能化
方向转型，生产出了更多具备智能感
知、决策和控制功能的农机产品。

广袤田野上，越来越先进的农
机正被广泛应用，大大提升农业生
产效率。

种类更多样——
从平原沃野上的“大胃王收割

能手”大喂入量轮式谷物联合收获
机，到丘陵山地间灵活机动、爬坡
上岭的“游骑兵”梯田稻麦收割
机；从主要“侍候”主粮作物的

“多面手”灭茬圆盘耙，到一小时可

摘鲜果400到500个的果园多臂机器
人……当前我国农机产品不断丰
富，创新环境持续优化，产业链韧
性进一步增强。

“一方水土养一方机。”农业农
村部南京农业机械化研究所副所长
曹光乔说，“我国幅员辽阔、地貌多
元，平原、山地，旱地、水田，不
一而足。多样的地理环境对应着多
样的农业生产场景，催生了差异化
的农机需求，促使农机产品不断向
精细化、区域化发展。”

市场更广阔——
中国农业机械工业协会提供的

数据显示，2024年我国规模以上农
机企业 2271 家实现主营业务收入
2600亿元。记者采访发现，除了深
耕国内市场，一些农机企业还努力

“播种”更广阔的海外市场。
今年 1 月， 100 台中联重科

ZL105履带式谷物联合收割机从湖
南常德启程发运，出口印度、斯里
兰卡、孟加拉等国家；3月，以“共

创美好未来”为主题的中联重科农
业机械招商会在非洲多地举行，现
场签订多项合作大单……

中联重科农业机械公司海外市场
相关负责人介绍，中联重科已在非洲
建立了多个农机业务服务平台，持续
为尼日利亚、埃塞俄比亚、突尼斯等
国家的客户提供销售、服务、技术、
融资、人才培育等支持。

中国农机出口逐步扩大，高质
量农机正逐渐成长为我国农业竞争
优势新领域。

曹光乔说，中国农机行业技术
创新成效显著，农机产品性能不断
提升，种类持续丰富，适应性和可
靠性不断增强，可满足不同地区和
不同应用场景的农业生产需求，越
来越受到海外用户的青睐。

从性能突破到多元创新，从深耕
本土到扬帆海外，中国农机正以磅礴
之势，书写农业现代化的新篇章。

新华社记者 古一平 韩佳诺 叶婧
新华社北京6月16日电

田野里的“硬把式”！
“三夏”时节看农机之变